Uitslagenlijst 2e Zandvoort-Katwijk-Zandvoort

Zandvoort - Zaterdag 19 maart 2016

MAN, RECREATIE 42 KM

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Dennis Karels Egmond aan Zee 1:29:29

2 Arjan van Langen Heerhugowaard 1:38:28

3 Jannes de Groot Veenendaal 1:40:36

4 Jos de Hart Heemstede 1:47:28

5 Jeen Bouwmeester [Individueel basislid] 1:49:26

6 Karel Schrijvers Loenersloot 1:50:25

7 Jeroen Brouwer Egmond aan Zee 1:51:22

8 Harm Ritsema Castricum 1:51:29

9 Simon Rog Noordwijk Zh 1:54:08
10 Bastiaan Soet Bergambacht 1:54:44
11 Eelco van Eijck Wassenaar 1:55:55
12 Raymond Peeters 's-Gravenhage 1:56:16
13 Michel Twisk Velserbroek 1:57:31
14 Marco Moen Zaandijk 1:57:32
15 Per Eriks Apeldoorn 1:57:35
16 Joris Klaasen Velserbroek 1:57:41
17 Benjamin Zuidbroek Stolwijk 1:58:04
18 Jeroen Piket Houten 1:58:23
19 Arno Floore Wormer 1:58:26
20 Wolfgang Kréger Vreden 1:58:39
21 Stephan Kraus [Individueel basislid] 1:58:50
22 Martin Lineman Grave 1:58:54
23 Edwin Kemps Heeswijk-Dinther 1:58:54
24 Mark Jobst Zandvoort 1:59:31
25 Christophe Gino 's-Gravenhage 1:59:34
26 Peter Dhaene Hoofddorp 2:00:05
27 Eric van Bree Krommenie 2:00:25
28 Kevin Bijl Heemskerk 2:01:07
29 Wouter Noorlander 's-Gravenhage 2:01:35
30 Alex Vernooij Lisse 2:01:41
31 Johan ter Horst Hengelo Ov 2:01:46
32 Ad Mulders [Individueel basislid] 2:02:06
33 Ben van Rossum Beneden-Leeuwen 2:02:08
34 Jeroen Kuiper Alkmaar 2:02:53
35 Mees Vermeulen Amsterdam 2:03:17
36 Ruud Heijne Wormer 2:03:47
37 Toine Hulshof Soest 2:03:49
38 Ronald Neervoort Amsterdam 2:03:53
39 Kees Vot Berkenwoude 2:04:12
40 Ruben Groeneveld Diemen 2:04:16
41 Rene van Vilsteren Haarlem 2:04:20
42 Damian Tarbuck Heemskerk 2:04:27
43 Roel Wierda Alkmaar 2:04:29
44 Patrick Verheij Zandvoort 2:05:09
45 Michael Kars [Individueel basislid] 2:05:12
46 Pieter Jelle Jongejans Zaandijk 2:05:16
47 Peter Kalis Schoorl 2:05:22
48 Arjan Dunnewold Winterswijk 2:05:30
49 Theo Aalbers Veenendaal 2:05:51
50 Geert Alkema [Individueel basislid] 2:05:52
51 Edwald van den Berg Veloce toercl. Zieuwent 2:05:58
52 Sander de Winter CS030 2:06:04
53 Olaf van der Wijngaard Uithoornse WTC 2:06:06
54 Dirk Klaassen Uitgeest 2:06:12
55 Nick Kappen Uitgeest 2:06:22
56 Frank Steehouwer Serooskerke Schouwen 2:06:24
57 Alex de Boer Heerhugowaard 2:06:41
58 Frank van Someren Heemskerk 2:06:47
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Uitslagenlijst 2e Zandvoort-Katwijk-Zandvoort

Zandvoort - Zaterdag 19 maart 2016

Plaats Naam
59 Lesly de Jong
60 Michel Steeman
61 Fabian de Nie

Woonplaats/Vereniging Bruto

Opmeer
Castricum
Grootebroek

62 Jan-Willem te Gussinklo Ohmann V Zandvoort

63 Nico van der Zwan
64 Arjan Beemsterboer
65 Marco ten Brink

66 Klaas Fidom

67 Kees Verlaan

68 Marnix Kloos

69 Sander van der Aart
70 Hans van de nes

71 John van Beek

72 Hennie van der Wilt
73 Sebastiaan Bleekemolen
74 Harmen Hoffmann
75 Dennis Baars

76 Bart Levering

77 Gido van der Meijj
78 Henri Vermeulen
79 Niels van Buren

80 Quinten Lovers

81 Simon van den Winkler
82 Norbert Geels

83 Michiel Roodnat

84 Ed Lauwerens

85 Kees-Jan Heijdra
86 Reinier Mensink

87 Thom Hoffer

88 Hans Fischer

89 Imre Lorinc

90 Kees Willems

91 Cornel van Schagen
92 Johan de Gruijl

93 Frans Steenbrink

94 JanGerbrand Oppenhuizen

95 Erik Walgreen

96 Frans Basstra

97 Christopf Buning

98 Bernd Wenning

99 Fred Brinks
100 Frans van Sonsbeek
101 Laurens Seinhorst
102 Gerard Achterkamp
103 Harry van Wijk
104 Richard Waanders
105 Ruud Waanders
106 Peter Molenaar
107 Pim Groeneveld
108 Sander Bovendorp
109 Marco Heddes
110 Robin den Blanken
111 Harm Okker
112 Sebastiaan Van Lunteren
113 Rene van der Meij
114 Maarten Verlaan
115 Marcel Pothof
116 Edwin van der Graaff
117 Erik Holthuijsen

Santpoort-Noord
Limmen
Zaandam
Medemblik
Limmen

Utrecht

IJmuiden
Alkmaar

Houten
Maarssen
Aerdenhout
Zuid-Scharwoude
Amsterdam
Limmen
Middenmeer
Amsterdam
Haarlem
Zandvoort
Rotterdam
Zwolle

Diemen
Heemstede
Castricum
Haarlem
Alkmaar

Haarlem

Uitgeest
Beneden-Leeuwen
Bergen Nh
Dirkshorn
Hoofddorp

Heiloo

Vinkeveen
IJmuiden

Vreden

Vreden
Assendelft
Dreumel
Zeewolde
Zoetermeer
Houten

Uitgeest

Uitgeest
Castricum
Heerhugowaard
Heiloo
[Individueel basislid]
Beverwijk

Heiloo

Alkmaar
[Individueel basislid]
Amsterdam
Nieuwerkerk ad lJssel
Nieuwerkerk ad lJssel
Zwaag

Netto

2:07:16
2:07:21
2:07:31
2:07:49
2:08:01
2:08:04
2:08:16
2:08:21
2:08:26
2:08:33
2:08:44
2:09:10
2:09:12
2:09:15
2:09:33
2:09:57
2:10:12
2:10:40
2:10:43
2:11:05
2:11:23
2:11:33
2:11:39
2:11:47
2:11:50
2:12:05
2:12:06
2:12:17
2:12:21
2:12:23
2:12:24
2:12:25
2:12:27
2:12:30
2:12:31
2:12:42
2:12:46
2:12:57
2:12:59
2:13:00
2:13:01
2:13:02
2:13:06
2:13:09
2:13:19
2:14:01
2:14:02
2:14:14
2:14:15
2:14:22
2:14:27
2:14:28
2:14:31
2:15:24
2:15:25
2:15:28
2:15:34
2:15:35
2:15:38
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Uitslagenlijst 2e Zandvoort-Katwijk-Zandvoort

Zandvoort - Zaterdag 19 maart 2016

Plaats Naam
118 Albert Dam
119 Martijn Metzelaar
120 Jan Hoekstra
121 Jeroen Pastijn
122 Jurjen Worp
123 Rene Pastijn
124 Bas De Boer
125 Ronald van de Buld
126 Guido Anninga
127 Coen Evers
128 Willem Rieuwerts
129 Tom Schouwenaar
130 Tinie van de Steeg
131 Ted Op 't Hoog
132 Marcel de Jong
133 Arjen Hoogenhout
134 Rob Loos
135 Jeroen Swart
136 RF Brune
137 Harm dekens
138 Joost Booms
139 Dirk Leijen
140 Paul Hofstra
141 Michiel Houter
142 Kik van Swol
143 Patrick Beentjes
144 Jaap Krijnen
145 Ben van der Maat
146 Ingrid te Buck
147 Henk Drent
148 Johan van Schoonhoven
149 Marc Wichman
150 Paul Butter
151 Wim Euwals
152 Marcel j Bulder
153 Jan van Monsjou
154 Johan van Zanden
155 Jan Elzinga
156 Paul te Buck
157 Niels Vaars
158 Ruben van Ekeren
159 Bert de Graaf
160 Eric Leeman
161 Bart ter Stege
162 Cees van Waard
163 Cees Overes
164 Wil Derksen
165 Tom Rogers
166 Gilbert Imthorn
167 Theo Hol
168 Arjan Niesten
169 Ralph van der Graft
170 Siem Borst
171 August de Loor
172 Maurice Van Hoorn
173 Frederik Smit
174 Jan van der Meij
175 Chiel van Burgsteden
176 Ries Van Beek

Woonplaats/Vereniging Bruto

Heemstede
Noordbikers
Heerewaarden
Egmond-Binnen
Bussum

Egmond aan den Hoef
Egmond-Binnen
Schagen
Amsterdam
Wanssum

West Frisia

Almere

Wanroij

Boekel

MTB Noord-West
Amsterdam
Zandvoort
Zandvoort
Zandvoort

Alkmaar

Alkmaar

Waarland

Zaandam

Zaandijk

Sint Pancras
Heemskerk
Krommenie
Assendelft

Egmond aan Zee
Grootebroek

Elst Ut
Driebergen-Rijsenburg
Alkmaar

Geijsteren
Amstelveen
Bussum

Naarden

Heiloo

Egmond aan Zee
[Individueel basislid]
FCC de Weirijders
Zoetermeer
[Individueel basislid]
Almere

Koedijk

Katwijk Zh

Huissen

Leiden

Heemstede
[Individueel basislid]
Heemskerk
Aalsmeer

Zaandam
Amsterdam
Hoevelaken
Nederhorst den Berg
Dronten

Amersfoort
Veenendaal

Netto

2:16:00
2:16:15
2:16:20
2:17:08
2:17:27
2:17:39
2:17:42
2:19:01
2:19:14
2:19:23
2:19:28
2:19:30
2:19:31
2:19:32
2:19:42
2:19:54
2:20:32
2:20:32
2:20:33
2:21:21
2:21:53
2:21:59
2:22:26
2:22:27
2:23:39
2:23:44
2:25:18
2:25:48
2:25:55
2:26:33
2:27:29
2:27:36
2:27:40
2:27:52
2:28:26
2:29:08
2:29:14
2:29:31
2:29:53
2:30:02
2:30:10
2:30:19
2:30:41
2:30:41
2:30:43
2:31:05
2:31:19
2:31:29
2:31:39
2:32:35
2:33:01
2:33:14
2:33:14
2:33:17
2:33:19
2:33:54
2:34:20
2:34:47
2:35:29
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Uitslagenlijst 2e Zandvoort-Katwijk-Zandvoort
Zandvoort - Zaterdag 19 maart 2016

Plaats Naam

1 Corien Melissen

2 Marianne Kuil

3 Jacoline Zilverentant
4 Heleen Minnee

5 Kim Kardinaal

Heiloo

Beverwijk
Bilthoven

Katwijk Zh
Noord-Scharwoude

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
177 Dirk Nuyens Beerse 2:35:40
178 Clem de Bruin Alkmaar 2:35:56
179 Remco van Bezu Bennebroek 2:36:32
180 Petrik Helderman Assendelft 2:38:41
181 Rob Jaspers Amsterdam 2:38:43
182 Pieter Oosterhuis Amsterdam 2:38:43
183 Robin A oosterbroek Haarlem 2:39:16
184 Marco van Ekeren FCC de Weirijders 2:39:57
185 Joop Plug Katwijk Zh 2:40:00
186 Michel van der Wilt Maarssen 2:40:18
187 Rene de Maaijer Schagen 2:40:31
188 Sjoerd Andringa Heiloo 2:42:23
189 Frank Lekkerkerker Ankeveen 2:42:43
190 Vinny van Beek Driebergse Tourclub 2:43:23
191 Marcel van Koningsbruggen Boxmeer 2:43:24
192 Marcel Haaima Hoofddorp 2:43:38
193 John Visser Berkenwoude 2:44:30
194 Daniel Pfann Koog aan de Zaan 2:44:31
195 Jean-Paul Janssens Haarlem 2:44:39
196 Martin Zwart Purmerend 2:44:51
197 Tonnie Brandt Amsterdam 2:44:55
198 Marco Rothuizen Assendelft 2:45:01
199 Cees Sintenie 't Zand Nh 2:45:15
200 Mike Wientjes Alphen aan den Rijn 2:45:24
201 Alex Bos Avenhorn 2:45:47
202 Bert Wijker Assendelft 2:46:19
203 Piet Oldenburg Schagen 2:46:19
204 Mark Kappen Limmen 2:47:16
205 Frank de Vries Uitgeest 2:47:17
206 Erwin Kuyvenhoven Kortenhoef 2:47:23
207 Erik van Buuren Hooglanderveen 2:47:23
208 Arthur Verdaasdonk Haarlem 2:47:23
209 Edwin Pepermans Doorn 2:48:02
210 Marc Verschuur Leersum 2:48:04
211 Jan-Dirk Mijwaard Zandvoort 2:48:49
212 Emke van Heijningen Haarlem 2:49:06
213 Michel Jansen Veghel 2:49:55
214 Johan van Gent Oudebildtzijl 2:50:53
215 Peter Pijpers Wanssum 2:52:21
216 Robert Schouten Bemmel 2:52:22
217 Eelco Veltenaar ISOSTAR 2:53:06
218 Hans Metzelaar Bergen Nh 2:53:58
219 Hans Peter de Leeuw IJmuiden 2:56:01
220 Loek de Jeu ISOSTAR 2:57:16
221 Roy Divendal Nieuw-Vennep 2:58:35
222 Bertus Dierkes Ens 3:00:53
223 Alex Kuipers Mijdrecht 3:00:56
224 Rick Molenkamp Zuidschermer 3:05:05
225 Andre Selie Amsterdam 3:06:49
226 René de Laat Rutten 3:06:59
227 Sven Brandsma Winkel 3:09:26

VROUW, RECREATIE 42 KM

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

2:01:26
2:01:53
2:19:10
2:27:46
2:29:02

Uitslagen.nl

06-11-2018 18:15



Uitslagenlijst 2e Zandvoort-Katwijk-Zandvoort
Zandvoort - Zaterdag 19 maart 2016

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

6 Sandy ter Horst Egmond aan Zee 2:32:36
7 Brigitte Peeters Wijk aan Zee 2:33:01
8 Vera van der Wal Bussum 2:40:35
9 Ingrid den Hollander Haarlem 2:44:36
10 Annemarie Arkema Soest 2:47:50
11 Ellen Reintjens Amsterdam 2:55:56
12 Anja Krause Wickede(Ruhr) 3:08:17
13 Bianca Haack Arnsberg 3:08:18

MBASI, WEDSTRIJD 42 KM

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Frits Van Lieshout HSV de Kampioen 1:19:30 1:19:27

2 Vincent van der Bent [Individueel basislid] 1:23:09 1:23:05

3 Arjan van der Niet Noordbikers 1:23:21 1:23:18

4 Rembert Noldes 1:25:07 1:25:02

5 Marcel Huik Heiloo 1:25:11 1:25:09

6 Jeroen Oude Veldhuis Noordbikers 1:25:20 1:25:14

7 Tonny Kralt Noordbikers 1:25:21 1:25:11

8 Thomas Steenvoorden Noordbikers 1:25:23 1:25:17

9 Ron Boendermaker [Individueel basislid] 1:25:28 1:25:24
10 Joppe Bouwman [Individueel basislid] 1:27:44 1:27:36
11 Bert van der Plas [Individueel basislid] 1:28:06 1:28:02
12 Erwin Griekspoor [Individueel basislid] 1:32:48 1:32:42
13 Juriaan Luppers [Individueel basislid] 1:33:00 1:32:50
14 Anton Vrolijk WTC de Amstel 1:33:44 1:33:39
15 Peter van Zuijlen RTV de Bollenstreek 1:36:20 1:36:12
16 Gerard van Bohemen Noordbikers 1:37:52 1:37:42
17 Stefan van der Elst WTOS Delft 1:37:53 1:37:42
18 Wout Zonneveld Noordbikers 1:37:56 1:37:44
19 Leon Lourens LWV Swift 1:38:31 1:38:18
20 Edwin ejm Aardenburg BRC Kennemerland 1:41:57 1:41:54
21 Marco Vellinga [Individueel basislid] 1:42:12 1:42:00
22 Daan Verzijlenberg [Individueel basislid] 1:44:15 1:44:02
23 Peter van Dam Noordbikers 1:44:40 1:44:32
24 Marc Lubbers [Individueel basislid] 1:45:01 1:44:48
25 Edwin Korver [Individueel basislid] 1:46:53 1:46:47
26 Ruben Pepping MTB Noord-West 1:47:29 1:47:10
27 Arno van der Veek MTB Noord-West 1:47:54 1:47:46
28 Richard de wit [Individueel basislid] 1:48:59 1:48:51
29 Aad Oliehoek [Individueel basislid] 1:52:10 1:51:55
30 Erwin Horst [Individueel basislid] 1:52:52 1:52:45
31 Ron van der Lans [Individueel basislid] 1:53:03 1:52:55
32 Lukas Kersting 1:54:15 1:53:59
33 Melvin Klitsie MTB Noord-West 1:56:34 1:56:24
34 Joey Kerkvliet [Individueel basislid] 1:56:36 1:56:30
35 Rob Marinus [Individueel basislid] 1:56:58 1:56:51
36 Richard ljsselstein MTB Noord-West 1:58:37 1:58:29
37 Ramon Tromp [Individueel basislid] 1:58:59 1:48:38
38 Rick van der Kroon WV Amsterdam 1:59:04 1:59:00
39 Bart van Wijk [Individueel basislid] 2:00:25 2:00:19
40 Mark de Boer Bussum 2:01:31 2:01:11
41 Jurrien Goudsblom [Individueel basislid] 2:02:09 2:02:02
42 Maurits Vermeij [Individueel basislid] 2:06:08 2:05:46
43 Arjen Smit [Individueel basislid] 2:06:53 2:06:40
44 Mathieu de Ruijter [Individueel basislid] 2:07:49 2:07:32
45 Thomas de Wit [Individueel basislid] 2:08:52 2:08:43
46 Ferdinand Van de Grootevheen MTB Noord-West 2:09:02 2:08:48
47 Dennis Groen MTB Noord-West 2:10:57 2:10:41
48 Wilbert Boon [Individueel basislid] 2:12:41 2:12:30
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Uitslagenlijst 2e Zandvoort-Katwijk-Zandvoort
Zandvoort - Zaterdag 19 maart 2016

Plaats Naam

49 Jan Louter

50 René Schooltink
51 Rob van Veen
52 Edwin Koenis
53 Rene Kroese

54 Roy Dolmans
55 Dirk Gronemeier

VBASI, WEDSTRIJD 42 KM

Plaats Naam

1 Cemile Trommer

1 Bram Imming
2 Richard Janssen
3 Arjan van der Plas
4 Maarten Himpens
5 Dex Groen
6 Henry Kes
7 Hidde Bos
8 Jorn Teer
9 Toon Imming
10 Berry Hollander
11 Pim de Waard
12 Jeroen Kriek
13 Mark Rijntjes
14 Elwin van der Niet
15 Aad Honders
16 Gertjan Tolhoek
17 Jos Dohle
18 Ron Aardenburg
19 Sjoerd Brandt
20 Marco Spaansen
21 Michael Engelmann
22 Derek van der Niet
23 Bouk de Roeck
24 Ruud Jobst
25 Hugo Gootjes
26 Willem Fransen
27 Sven van Tol
28 Richard Gillebaard
29 Gerrit Vermeulen
30 Marc Stouten
31 Derek-Jan Franse
32 Mike Kes
33 Paul Pruis
34 Ralph Verhoef

1 Nina Kessler
2 Nancy Karels
3 Esther Kortekaas

1 Vincent Spierings

2 Verdaasdonk Arthur

Woonplaats/Vereniging Bruto

[Individueel basislid]
RTV de Bollenstreek
[Individueel basislid]
[Individueel basislid]
[Individueel basislid]
[Individueel basislid]
Spijkenisse

2:12:55
2:13:01
2:14:23
2:22:35
2:22:36
2:26:31
2:39:40

Woonplaats/Vereniging Bruto

1:52:43

Woonplaats/Vereniging Bruto

Egmond-Binnen
Assendelft
Noordbikers

Tuitjenhorn
Volendam

Haarlem

Assendelft
Egmond-Binnen
Noordbikers

Heiloo

ZWCD.T.S.

HRC Excelsior
Noordbikers
Westland Wil Vooruit
BRC Kennemerland
MTB Noord-West
BRC Kennemerland
WV Volendam

MTB Noord-West
RWC Ahoy

RTV de Bollenstreek
Heemskerk

WV Amsterdam

WV Noord-Holland
MTB Noord-West
MTB Noord-West
Schoorl
Cycloteam.nl

RTV de Bollenstreek

ZRTC Theo Middelkamp

Volendam
HSV de Kampioen

Mountainbike ver. Havelte

1:15:11
1:15:12
1:16:57
1:18:08
1:19:18
1:19:53
1:20:25
1:20:25
1:20:37
1:20:40
1:20:53
1:23:13
1:23:19
1:23:27
1:23:40
1:23:48
1:25:02
1:25:24
1:30:06
1:32:51
1:32:52
1:33:11
1:34:32
1:35:24
1:37:23
1:37:52
1:38:09
1:38:16
1:41:48
1:45:45
1:53:46
1:55:10
2:12:46
2:12:56

Woonplaats/Vereniging Bruto

Velserbroek
Alkmaar
Voorhout

1:23:47
1:25:30
1:35:41

Woonplaats/Vereniging Bruto

Holland Scherm
Holland Scherm

Netto

2:12:46
2:12:46
2:14:07
2:22:19
2:22:22
2:26:20
2:39:26

Netto

1:52:26

MLIC, WEDSTRIJD 42 KM

Plaats Naam Netto

1:15:11
1:15:12
1:16:57
1:18:08
1:19:18
1:19:53
1:20:25
1:20:25
1:20:37
1:20:38
1:20:53
1:23:07
1:23:14
1:23:24
1:23:40
1:23:43
1:24:58
1:25:24
1:30:06
1:32:42
1:32:42
1:33:06
1:34:32
1:35:18
1:37:23
1:37:41
1:37:56
1:38:12
1:41:39
1:45:37
1:53:44
1:55:07
2:12:35
2:12:36

VLIC, WEDSTRIJD 42 KM

Plaats Naam Netto

1:23:47
1:25:28
1:35:37

BUS R, BUSINESS RECREA

Plaats Naam Netto

1:36:58
1:42:35
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Uitslagenlijst 2e Zandvoort-Katwijk-Zandvoort
Zandvoort - Zaterdag 19 maart 2016

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
3 Frans van Modrik V d Steen Autobedrijf Heiloo 1:46:18
4 Joost Pepping Holland Scherm 1:57:08
5 Cees Zentveld V d Steen Autobedrijf Heiloo 1:59:44
6 Bart Terpstra Holland Scherm 2:05:27
7 Lia Admiraal - Hageman V d Steen Autobedrijf Heiloo 2:15:10
8 Martin Meijer Holland Scherm 2:17:35
9 Piet Droog V d Steen Autobedrijf Heiloo 2:19:31
10 Joop van der Steen V d Steen Autobedrijf Heiloc 2:19:32
11 Sander Lodder Holland Scherm 2:20:58
12 Monique van Driessel PQR BV 2:22:13
13 Ad Busscher Holland Scherm 2:29:07
14 Ronald Schaap PQR BV 2:30:31
15 Robbert van Hagen PQR BV 2:32:38
16 Gijs Admiraal V d Steen Autobedrijf Heiloc 2:38:08
17 Robert Verzaal PQR BV 2:42:10
18 Emile Dekker V d Steen Autobedrijf Heiloc 2:43:07

BUS W, BUSINESS WEDSTR

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jeroen Claassen Radio Stiphout 1:43:50
2 Patrick Stam Radio Stiphout 1:45:05
3 Frank Kenter Radio Stiphout 1:58:16
4 Marcel van Splunter Radio Stiphout 1:59:14
5 Rob van der Heijden Radio Stiphout 1:59:26
6 Marco Moes Radio Stiphout 2:04:06
7 Owen Stiphout Radio Stiphout 2:07:00
8 Coen de Hoop Radio Stiphout 2:08:57
9 Marco Groot Radio Stiphout 2:12:40
10 Ron Kaandorp Radio Stiphout 2:17:14
11 Jorgen Stiphout Radio Stiphout 2:25:04
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